feudi, ut profusus, in cap. 1. §. 2. aut si libellario ff. de quibus  
motis feudi: amittitur, quo tamen de venditione seu donatione  
ad tempus longum intelligendum est. Et quando in reale per  
translationem feudi constituitur servat: ibidem Rosenhall  
cap. 9. conclus. 10. ff. 6. ceteroquin ipsa commoditas fructuum  
ad tempus longum vel vitam vasalli inconsulto domino  
impari alienari poterit, modo vasallus possessionem retineat.  
A semitia proestel: Rosenhall cap. 9. conclus. 10. ff. 5. quo casu  
nec laudemium debetur Francklin, de iur. cap. 14. ff. 54.  
De iur. dan. aut di. laudem. et hinc Honorab. in Junge, Ensu  
Junge Rosenhall, qua ita conceduntur. Et usque proprio  
cognoscere infesta, in quibus etiam subingendatio prohibita  
est Junta Thal, part. 3. de differentia iur. com. et Pauar.  
apert. 104. Et et alia de iure novissimo subingendatio  
Vasallone atque si prohibita, dummodo tria requisita  
concurrant, de quibus latè tractat Rosenhall: cap. 9.  
memb. 1. conclus. 43. et sequentibus cum copiose citatis.  
Polysummon, id est, den. thron. in Junge, hinc Caspandhan  
v. woll den Ensuquithen, cap. 1. et Junge, mit thron.  
Zandhan distinctione von Junge, Junge, Junge, Junge,  
oben thron, autem Junge, Junge, Junge, Junge, Junge.

quale tempus ad hoc, ut res sit diu concedi solita fuisse tractat. Ro.  
sententia cap. 4. conclus. 29. et 30.

Subi ab eo in hunc diu gauruz difficultat mit auffgeseh. Idem et  
distinguit ad propositum gauruz wolt Hartman. Cistor. lib. 2.  
part. 2. quest. 49. ff. 13. inter seuda, qua ipsi Vasallo possiden.  
Da concedatur, et inter seuda, qua seudo concesso subiecta  
a subvasallis possidentur, ut in du foss Nassau di studen.  
Gomuz, qd respectu subvasallu. In gaffmarulo sponu als  
vasallu studenwaffu sin, hoc enim casu ad Cistor. certum  
esse dominium superiorem, qui alicui concedit seudum, cui alij  
vasalli subiecti sunt, non solum ipsi concedere et ille dominium  
respectu proprii seudi, id est totius corporis. Sed etiam quoddam  
quasi directum dominium in reliquos Vasallos illi seudo subiectos,  
et quod a deo vigore huius conceptionis vasalluz in Vasallos ex  
conceptione domini sibi subiectos omnem illud suu habeat, quod  
alioqui dominus directus in suum vasallum habere potest.  
Quin imo tantum in Vasallos sibi subiectos censetur habere  
potestatem dominus immediatus, ut eo invito negotiis ad vasallos  
eius pertinentibus superior se imipere non valeat, et si enim  
alij superior cum inferiori censetur habere potestatem  
concurrentem. Et fricod. de Jurisd. om. Iud. Atamen in  
seudis comuniter receptum est, inferiori concessam esse